oficial de entrega de Títulos de Cidadania Honorária e Diplomas de Honra ao Mérito, 

promovida pela Câmara Municipal de Campo Belo/MG, a ser realizada no dia 31 de 

outubro de 2025, no Campo Belo Country Club, em Campo Belo/MG. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:​

R$ 2.246,40 (dois mil duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS:​

De 29/09/2025 às 08h​

Até 03/10/2025 às 07h59 

PERÍODO DE LANCES:​

De 03/10/2025 às 08h​

Até 03/10/2025 às 14h 

PREFERENCIAL PARA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

Processo Administrativo nº 44/2025​

[...]

considerada essencial para garantir a efetividade e a sincronia da interpretação durante a 
solenidade, não sendo admitida sua supressão ou substituição. 

1.5. Esta contratação terá vigência restrita à data específica do evento, não se caracterizando 
como prestação de serviço continuado. 

1.6. O valor estimado da contratação é de R$ 2.246,40 (dois mil, duzentos e quarenta e seis 
reais e quarenta centavos), calculado com base na tabela de referência da Federação 
Brasileira das Associações de Tradutores, Intérpretes e Guia-Intérpretes de Língua de Sinais – 
FEBRAPILS, conforme a seguinte composição: 

●​ Valor da diária por profissional (até 6 horas):